令和５年９月７日

国立研究開発法人 医薬基盤・健康・栄養研究所 国立健康・栄養研究所

開所式・内覧会について（報告）

 以下のとおり、式典及び内覧会を開催しましたので、御報告します。

１．日時、場所 令和５年３月２６日（日）１３：３０～１６：３０

        （式 典 ）国立循環器病研究センター講堂

        （内覧会）国立健康・栄養研究所(健都イノベーションパークＮＫビル)

２．招待者数

    １７２名（うち随行者 ２６名）

国立研究開発法人医薬基盤・健康・栄養研究所

資料２－２